quod prehabitus tenor ratus gratus et irrefragabilis 
perhenniter perseueret, In cuius rei memoriam per- 
petuamque firmitatem , presentes conscribi fecimus 
et nostri pendentis sigilli munimine roborari. Datum 
Proxima tereia feria ante festum Beati Michaelis ar- 
changeli, anno Domini, Millesimo, trecentesimo, 
secundo. 

Ex autographo. 
1303-1321. unbekannt. , 
1322. WALBRUNUS, Decanus, plebanus de Stol- 

ezenberg. Wahrſcheinlich der vorige. Ob er aber von 
1302 bis 1322 ununterbrochen Dechant geweſen, iſt 
vor der Hand nicht erweislich. Bei Seivert J. o. 
kommt er unter dieſem Jahr nicht vor. 
Excellentissimo domino suo KHarolo dei gracia 

regi Ungarie WALBRVNVS Decanus plebanus de 
Stolezenberg totumque Gapiiulum Cibiniense et vni- 
uersitas Saxonum prouincie Cibiniensis et ad eosdem 
pertinencium fidelium eiusdem humilium cum oratio- 
nibus in domino tam debitis quam deuotis perpetue 
fidelitatis obsequium indefessum. Gelsitudinis uestre 
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Regales literas priuilegiatas super libertatibus Ab- 

batis et conuentus Monasterii beate Marie in Berez 
ac possessionum eorundem obtentas in eongregatione 
nostra generali coram nobis publicatas reuerencia 

qua tenemur legi fecimus subseriptum in se conti- 

nentes tenorem: Harolus dei gracia Ungarie, Dal- 

macie, Croacie, Rame, Seruie, Galiecie, Lodome- 

rie, Comanie, Bulgarieque Rex. — — — (Sequuntur 
literae privilegiales Karoli Regis Hungariae — quas 
Fejer : Cod. dipl. Hung. Pom. VIII. Vol, II. pag. 
328 — 336. vulgavit — super libertatibus Abbatiae 

Cisterciensis Ordinis B. Mariae Virg. de Candelis 
siue de Herez eodem anno 1322. emanatae) —— — 
datum per manus disereti viri magistri Johannis Pre- 

positi ecelesie Albensis aule nostre Vicecancellarii 

et archidiaconi de Kükülew dilecti et fidelis nostri 
anno domini Millessimo trecentessimo vigessimo se- 
eundo, quarto Halendas Februarii Regni autem no- 
stri similiter vigessimo secundo, 

Et nos quidem pretactum tenorem diligenter 
perspectum , et omnium sui parti perfectum inuen- 

tum de uerbo ad uerbum transcriptum presentibus 
et insertum regie Maiestatis vestre conspectui sub 
nota fidelitatis debite nostris sub sigillis humiliter 
duximus offerendum, Datum in Cibinio sabbato in- 
fra octauas Assumtionis Marie virginis gloriose. 

E Copiis synchronis literarum privilegialium Sigis- 
mundi Regis Hungariae a. 1418. pro Abba- 
tia de Rercz emanatarum. 

1323 — 1326. unbekannt. 
1327. NICOLAUS, Decanus Cibiniensis, Plebanus de 

Villa Epponis. Dieſes Dechanten, als Pfarrers in 
Neppendorf, erwähnt Seivert nicht nur in ſeinem 
Verzeichniſſe der Ortspfarrer 1. e. p. 115. ſondern 
auch in ſeinen Stadtpfarrern p. 4. b 
Nos NICOLAVS Decanus Cibiniensis Plebanus 

de Villa Epponis, significamus quibus expedit prae- 
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sencium per tenorem, Quod cum dominus Gotferdus, 
plebanus de Schellenberch dominum Joannem pleba- 
num de Helta, pro quibusdam decimis infra erectas 
Metas populorum de Helta exerescentibus coram.No- 
bis ordine Judieiario inpugnasset , partibus hineinde 
Multipliciter disceptantibus, tandem Dominus Got— 
ferdus tanquam homo Bonus conscientiam Suam per- 
ornans taliter loquebatur, Dominus de Helta de duo- 
bus Vnum eligat quod propono, aut ipse Quadra- 
ginta Viros de plebe mea eligat quorum Juramento 
et testimonio probem meas esse decimas supradictas, 
aut ego Viginti uiros de plebe sua eligam quorum 
Juramento probabit ipsas deeimas esse suas, Cum 
igitur dominus Johannes Plebanus de Helta per Vi- 
ginti personas, quas dominus Gotferdus de Schel- 
lemberch in Helta elegerat praedictas deeimas suas 
esse probare assumpsisset et termino sibi super hoc 
assignato ipsas Viginti personas nominatim per do- 
minum de Schallemberch electas cum aliis quam plu- 
rimis Honestis Viris de Helta coram Nobis in Ci- 
binio vt assumpserat statuisset et ipsi altari appro- 
pinquantes se pro ipsis deeimis ad Juramentum Vna- 
nimiter iniecissent Saepedictus dominus de Schellen- 
berch uidens ipsorum constantiam inmobilem ad iu- 
randum, ipsorum Juramenta ad proborum Virorum 
instantiam non recepit, Igitur cum Nobis et confra- 
tribus nostris Subscriptis, Videlicet domino Henri- 
co, plebano Cibiniensi domino Chomadro (Chon- 
rado) de Salisfodio, domino Ludouico de Ruffomon- 
te, Domino Petro de Calheim (Talheim) domino Jo- 
anne de Castenholez, et aliis pluribus probis viris, 
Nobis tune in Judicio assidentibus ipsas deeimas ad 
Plebanum de Helta pertinere evidentissime sit pro- 
batum, ipsas praefato Plebano de Helta et omnibus 
suis suecessoribus, auctoritate qua fungimur statui- 
mus, perpetue possidendas domino de Schellenberch 
et suis Successoribus, perpetuum Sileneium impo- 
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nentes ne ipsi supradietum dominum Joannem de 
Helta Vel suos successores in futuris temporibus ra- 
tione dietarum decimarum possint Vel Valeant ali- 
qualiter inpugnare, in cuius Rei testimonium, Si- 
gillum Nostrum, Vna cum Sigillo Capituli Cibinien- 
sis duximus appendendum, Datum in Cibinio Anno 
Domini Millessimo Trecentessimo Vigessimo Septi- 
mo, in festo Sancti Mauricii, Soceiorumque eius. 
Ex autographo literarum Confirmationalium Chri-